'falraam- ZhacE.- * Aterni Da, Sterni E.- *scusubaG.- *  anni incarnacionis
E.- ®N.b, nostre G.- 71.b, nostre G.- #8390 bG.- Y indiccione D, indictione a,
In dictione E, indiscione b.- " ociava DabG.- Y tertio D, tercii b, 3 G.- 2 Qdonis
DE.- " Vii kal. a, 7 calendas b, 7 kalendas G.- - " ea pacta. 18 b, epacta 23 G.- ' wra
a.- ' 928 DbG.- V7 preedicti Da.- ' temporum b.- " przfato Da.- ¥ interque DE,
unusque b.- ¥ Rmus. E, reverentissimus G.- * pater a.- # Godmarus Da.- % eccle
DE, falta o abG.- » Epus E- 2 Ausonz D, Ausone b.- ¥ consecrandum a, conse- .
grandum G.- * ecclesia G- ¥ qua Da.- ™ cita E.- * Rivipullo DE, Rivi pulli b.-
* atque Dab, adq E.- ** Apostoli falta a E.- * dicata est. Quam E, dicatamgue b.-
¥ contrito DaEb.- * motu G.- 7 &dificare a.- ¥ vir illustris a, viri [l E, viri ilusters
G.- ® Guifredus E.- * gracia Eb.- * Vvidinildis a, Gunnillis E, Wimindes b.-
92 Comitisa E, commitissa b, cometissa G.- * ejus merito D, eiusmeto b, cuius meriti
alG.- * liminata b i no desenvolupa Pabreviatura de templi.- % atque Da, priusque
b.- * eandem Dab, eidem E.- ¥ Ecclz E- * et Db, ac a.- *'memorati aE, meministi
b.- ™ eius E.- ¥ dedicacionem E.- ¥ E afegeix predicti.- * Guifredus E, uuitfredus
G.- * commis scilicet G, Conscilice E.- ¥ Vvidinildis a, Guniedelles E, Wimindes b,
uuifinildis G.- * Comitisa E, commetissa 6.- %7 comitato aBEG.- ™ vallo b, vallet G.-
# Rivipullo DE, Rivipulli b.- * falta a E.- * que Da, qui E.- % valie E.-

56

Jordi Mascarella ' 7

Gordano® que est vicina® de Teciro®® flumen®, et de ipso torrente,
et de® territorio def® iamdicto villare®, et alias terras quas’® compa-
ravimus”! de homine nomine” Eldesindo™, que est vicina’ de Teci-
ro’® flumen’. Et tradimus ibi”’ ego Daquinus™ cum” fratres® meos®™
monachos®: libros®® secundum® possibilitatem nostram, scilicet®
obtaticum®, homeliarum®’, missalem®, ordinum®; planetas lineas
1% et pallea una®, et albas duas®. Et ego VVifredus nominatus
comes trado ibi calicem argenteum cum patena argentea®. Ideo nos
jamdicti hec™ omnia que® superius dicta®, terras” et ea que® dicta
sunt, ab amorem® Dei in criniculis'® peccatorum!®! nostrorum absol-
vere dignetur'®, et propter dedicationem Sancti'® Petri Apostoli
Ecclesie!™ et ejus sacrationem'®®, sic tradimus hec'® omnia ad
domum'® iamdicti Sancti'® Petri'® et ad''? Daquino!''' Abbati, sive
sacerdotibus et monachis cunctis'’? qui ibidem modo Deo!!* deser-
viunt'*, et adhuc'® in futuro tempore''® sunt servituri. Eodem modo
ut deincebs'!? usque''® in perpetuum quid!’® de hec'® omnia seu de
alia'?' que'® ad eadem'?® domum Dei predicte®* aliquis homo Deo